- 1 -

天 津 市 会 计 学 会

津会培字〔2021〕12 号

关于举办税务管理专题培训的通知

各有关单位：

2021 年 1 月 13 日，国家税务总局颁布金税四期决策指挥端之

指挥台及配套功能项目成交结果公告，金税四期正式走入企业视

野。金税四期即将上线，将给企业业务运转方式、风险管理规则、

财税核算体系带来新的影响和风险，为协助各单位更好的解决各

类问题，我会特邀全国知名专家开展税务管理专题培训，具体事

项通知如下：

一、培训主题

金四迭代下企业重难点案例解析与税负优化风险实务。

二、培训安排

1.培训时间：8月 17（周二）-18 日（周三） 9:00-12:00

13:30-16:30。

- 2 -

2.培训地点：天诚丽筠酒店（天津市河东区新开路 66 号,地

铁二号线远洋国际中心站）。

三、专家介绍

奚卫华：北京国家会计学院教授，北京国家会计学院、社科

院研究生院税务专业硕士导师；中华会计网校注册会计师《税法》、

税务师《涉税服务实务》考试培训讲师；北京大学工商管理硕士，

中央财经大学财政学博士，于 2006 年赴英国华威大学进修；获北

京市第五届青年教师教学基本功大赛一等奖，北京市优秀青年骨

干教师称号。该老师长期从事一线会计人员、税务人员的税务知

识培训工作，深受学员好评。

四、报名事项

（一）培训费用

会员价 980 元/人；非会员 2980 元/人（含午餐费，培训资料

费）。

天津市会计学会常务理事单位可减免 1 人培训费用。

（二）培训人数

限额 20 人，天津市会计学会会员优先。

（二）报名方式

1.小程序报名

微信扫描下方小程序，报名缴费或登记。

- 3 -

2.银行汇款

汇款信息：

开户名称：天津市河西区天津财会进修学校

开户行：光大银行广东路支行

银行账户：75540188000024924

请务必备注重要信息备注格式：姓名/单位（人数）+电话。

3.现场报名

地址：天津市河西区广东路 67 号会计之家 411 室

联系电话：23283350 （综合服务部）赵晨

特别注意事项：请到场人员注意个人防护和严格遵循疫情防

控要求，按要求佩戴口罩，如遇不可抗力等因素导致活动无法正

常进行，请关注本会最新消息。

2021 年 8 月 12 日

天津市会计学会秘书处 2021 年 8 月 12 日印发